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SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
12 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ALMA NEGRA

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
16 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA CATENA ZAPATA

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
18 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ALTO

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
8 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA NICOLA CATENA

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
30 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA EXPLORACION VIÑA LAS PERDICES

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
12 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ALANDES PARADOUX BLEND

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
12

BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA MIL DEMONIOS MALBEC/CABERNET 
SAUVIGNON 2204.21.00 NO NO NO NO

ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 
SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
18 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ACHAVAL FERRER CABERNET FRANC 2018

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
16

BOTELLAS DE VINO DE 750ML TINTO MARCA AGELICA ZAPATA CABERTNET 
SAUVIGNON 2204.21.00 NO NO NO NO

ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 
SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
18 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA LA LINDA CHADONAY 

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
32 BOTELLAS DE VINO BLANCO DE 750ML MARCA ANGELICA ZAPATA CHARDONAY 

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
3 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ARAUACANA MALBEC

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
18 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA DE ANGELES GRAN MALBEC

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
24 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA  ALTA VISTA SERENADE MALBEC 2015

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
18 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA D.V CATENA CABERNET-MALBEC 2020

2204.21.00
NO NO

NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
24 BOTELLAS DE VINO 750ML MARCA "BLACK TEARS" MALBEC 2017

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
24 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA PIATELLI MALBEC 2018

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER
19453-50-2023 23054GSM000086

- -
24 BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA SEPTIMA MALBEC

2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER 19453-48-2023 23054GSM000093 - - 8
CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ANGELICA 

ZAPATA 2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER 19453-48-2023 23054GSM000093 - - 11
CAJAS POR 4 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ANGELICA 

ZAPATA MALBEC 2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

31 SAN JAVIER 19453-48-2023 23054GSM000093 - - 35
CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA D.V CATENA  

MALBEC- MALBEC 2204.21.00
$863,843.00

NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER 19453-48-2023 23054GSM000093 - - 10
CAJAS POR 3 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA RENACER  

MALBEC 2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER 19453-48-2023 23054GSM000093 - - 10
CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA NORTON  

DOC MALBEC 2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER 19453-48-2023 23054GSM000093 - - 15
CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA 

MONTEAGRELO  BRESSIA MALBEC 2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER 19453-48-2023 23054GSM000093 - - 15
CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ZUCARDI  Q 

TEMPRANILLO 2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

SAN JAVIER 19453-48-2023 23054GSM000093 - - 9
CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA D.V CATENA 

(CABERNET MALBEC) 2204.21.00 NO NO NO NO
ESTANISLAO LAZZAGA 290 – 

SAN JAVIER-MISIONES

32 $480,550.00

33 $488,730.00

28 $91,980.00

29 $135,900.00

30 $477,883.00

25 $30,600.00

26 $42,260.00

27 $85,560.00
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23 $49,080.00

24 $56,100.00
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		ANEXO – SUBASTA BEBIDAS ALCOHOLICAS – ADUANA DE SAN JAVIER

		LOTE BANCO		ADUANA		ACTUACIÓN		ACTA LOTE O MARE		ITEM		SUB-ITEM		CANTIDAD		DESCRIPCION		NCM (PA)		VALOR BASE ADUANA LOTE (PESOS)		IMPUESTO INTERNO		TASA EFECTVA		ESTAMPILLA		INTERVENCIÓN 3° ORGANISMOS		DOMICILIO ALMACENAMIENTO/ ENTREGA

		23		SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		12		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ALMA NEGRA		2204.21.00		$49,080.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		16		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA CATENA ZAPATA		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		18		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ALTO		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

		24		SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		8		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA NICOLA CATENA		2204.21.00		$56,100.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		30		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA EXPLORACION VIÑA LAS PERDICES		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

		25		SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		12		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ALANDES PARADOUX BLEND		2204.21.00		$30,600.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		12		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA MIL DEMONIOS MALBEC/CABERNET SAUVIGNON		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

		26		SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		18		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ACHAVAL FERRER CABERNET FRANC 2018		2204.21.00		$42,260.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		16		BOTELLAS DE VINO DE 750ML TINTO MARCA AGELICA ZAPATA CABERTNET SAUVIGNON		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

		27		SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		18		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA LA LINDA CHADONAY 		2204.21.00		$85,560.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		32		BOTELLAS DE VINO BLANCO DE 750ML MARCA ANGELICA ZAPATA CHARDONAY 		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

		28		SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		3		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ARAUACANA MALBEC		2204.21.00		$91,980.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		18		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA DE ANGELES GRAN MALBEC		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		24		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA  ALTA VISTA SERENADE MALBEC 2015		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

		29		SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		18		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA D.V CATENA CABERNET-MALBEC 2020		2204.21.00		$135,900.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		24		BOTELLAS DE VINO 750ML MARCA "BLACK TEARS" MALBEC 2017		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		24		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA PIATELLI MALBEC 2018		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-50-2023		23054GSM000086		-		-		24		BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA SEPTIMA MALBEC		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

		30		SAN JAVIER		19453-48-2023		23054GSM000093		-		-		8		CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ANGELICA ZAPATA 		2204.21.00		$477,883.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-48-2023		23054GSM000093		-		-		11		CAJAS POR 4 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ANGELICA ZAPATA MALBEC		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

		31		SAN JAVIER		19453-48-2023		23054GSM000093		-		-		35		CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA D.V CATENA  MALBEC- MALBEC		2204.21.00		$863,843.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

		32		SAN JAVIER		19453-48-2023		23054GSM000093		-		-		10		CAJAS POR 3 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA RENACER  MALBEC		2204.21.00		$480,550.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-48-2023		23054GSM000093		-		-		10		CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA NORTON  DOC MALBEC		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-48-2023		23054GSM000093		-		-		15		CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA MONTEAGRELO  BRESSIA MALBEC		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

		33		SAN JAVIER		19453-48-2023		23054GSM000093		-		-		15		CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA ZUCARDI  Q TEMPRANILLO		2204.21.00		$488,730.00		NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES

				SAN JAVIER		19453-48-2023		23054GSM000093		-		-		9		CAJAS POR 6 UNIDADES DE BOTELLAS DE VINO DE 750ML MARCA D.V CATENA (CABERNET MALBEC) 		2204.21.00				NO		NO		NO		NO		ESTANISLAO LAZZAGA 290 – SAN JAVIER-MISIONES
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